D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

38
9,

 2
3

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

23
.

17/02/2023, 19:39 SEI/MPDFT - 0158946 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=182324&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 218 - PGJ/SG

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº l.426/PGJ, de 14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo n.º 19.04.5458.0005943/2023-28,

RESOLVE:

Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT,

que ingressaram nas carreiras de Analista e de Técnico do Ministério Público da União no mês de janeiro de 2020, conforme datas abaixo:

Nome Matr Cargo Data deIngresso Homologação das Avali
de Estágio Probatór

ADELINA DA PENHA RIBEIRO 5842 TECNICO DO
MPU/ADMINISTRACAO 27/01/2020 27/09/2022

ALINE ROCHA DE MEDEIROS SOUSA 5645 TECNICO DO
MPU/ADMINISTRACAO 09/01/2020 09/09/2022

CAMILA DE MENDONCA MARQUES
ROCHA 5648 TECNICO DO

MPU/ADMINISTRACAO 09/01/2020 09/09/2022

GENIBALDO GONZAGA DE MEDEIROS
FILHO 5639 ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2020 10/09/2022

LAILA MARQUES HOPP 5643 TECNICO DO
MPU/ADMINISTRACAO 09/01/2020 09/09/2022

MARCELLO FARIA DE OLIVEIRA 5647 ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2020 09/09/2022
THAIS FERREIRA OLIVEIRA MAFRA 5644 ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2020 09/09/2022

THAIS TORRES DE HOLANDA 5641 ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2020 09/09/2022

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
CLAUDIA MARIA RAMOS

Secretária-Geral Adjunta do MPDFT

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretário(a)-Geral Adjunto(a), em 17/02/2023, às 14:56, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0158946 e o código CRC 1784CEEE.

19.04.5458.0005943/2023-28 0158946v2